[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от   13   ноября  2020 года   № 10
Об исполнении бюджета
Ёмсненского  сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
за 1 полугодие 2020года
Рассмотрев информацию администрации Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район об исполнении бюджета Ёмсненского сельского поселения за 1 полугодие 2020года,
Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию администрации Ёмсненского сельского поселения муниципального  района город Нерехта и Нерехтский район об исполнении бюджета за 1полугодие 2020года (приложение № 1).
2. Рекомендовать администрации Ёмсненского сельского поселения муниципального  района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области:
- усилить работу по выполнению комплекса мероприятий по мобилизации доходов в бюджетную систему Российской Федерации,  по снижению недоимки по платежам в бюджет сельского поселения;
- продолжить работу по дальнейшему сокращению и недопущению роста муниципального долга, кредиторской задолженности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Ёмсненского сельского поселения                          Е. В. Туманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Исполнитель:
Главный специалист-финансист                                  О. К. Катилова